Curitiba, 10 de Março de 2020 - Edição nº 2691
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1634964IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE, FAMÍLIA E

SUCESSÕES, ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS
E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE ROLÂNDIA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 63/2020

PROTOCOLO SEI 0004933-42.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2306072-8 GABRIELA CASTRO

DE BRITO
9,5

2 2307263-8 ARIANE SOLANGELA
STAPAIT

8,6

3 2308678-1 MARIE ELISE BOCATE 7,92
4 2306748-3 MAURA ALANA

ERRAM GONÇALVES
7,55

5 2310873-2 PÂMELLA RAMOS
FERRARI

7,5

6 2307137-0 GIOVANA BEATRIZ
FREITAS

7,47

7 2307042-4 ANDRE GARCIA
GONZALES FILHO

7,27

8 2306642-8 LORENA CAROLINA
SILVA

7,25

Curitiba, 09 de Março de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 94 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos